PUBLIC VIEWING
MONITORS
building awareness,
changing behaviours
Now
available
with PoE &
Non-PoE

In
p
u
t
fo
r
3r
d
p
ar
ty
 d
ev
ic
es
PVM10CAMS | 0934740 | 10" PoE PVM, monitor with DWDR camera
       
PVM22CAMN | 0950520 | 22" PoE PVM, monitor with DWDR camera
       
PVM32CAMN | 0906230 | 32” PoE PVM monitor with 120dB WDR camera
       
PVM32CAMLV | 0936660 | 32" Non PoE PVM, monitor with DWDR camera
      
PVM43CAMLV | 0946000 | 43" Non PoE PVM, monitor with DWDR camera
      
tel:
+44 (0) 118 912 5000
Model: PVM10CAMS PVM22CAMN PVM32CAMN PVM32CAMLV PVM43CAMLV